

**Claus Kyndesen Holding ApS**  
**Ammitsbøllevej 37 D, Ødsted, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. maj 2016 - 30. april 2017**

---

**CVR-nr. 25 32 32 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2017.

---

Kirsten Enggaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Claus Kyndesen Holding ApS  
Ammitsbølvej 37 D  
Ødsted  
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 32 32 03  
Stiftet: 11. april 2000  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
17. regnskabsår

### Direktion

Claus Schmidt Kyndesen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

### Dattervirksomhed

Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning Holding A/S, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er aktiebesiddelse i den tilknyttede virksomhed Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning Holding A/S samt formueanbringelse i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.808 kr. mod -7.171 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.173.595 kr. mod 1.114.353 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.808</b>	<b>-7.171</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.653.889	1.191.429
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.874	28.027
Andre finansielle indtægter	641.204	31.901
Øvrige finansielle omkostninger	0	-151.575
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.320.159</b>	<b>1.092.611</b>
1 Skat af årets resultat	-146.564	21.742
<b>Årets resultat</b>	<b>3.173.595</b>	<b>1.114.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.653.889	487.929
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	416.306	525.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.173.595</b>	<b>1.114.353</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.829.491	4.175.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.829.491</u>	<u>4.175.602</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.829.491</u></b>	<b><u>4.175.602</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.103.500	2.103.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.094.170	449.488
Tilgodehavender i alt	<u>3.197.670</u>	<u>2.552.988</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.768.500	2.124.100
Værdipapirer i alt	<u>2.768.500</u>	<u>2.124.100</u>
Likvide beholdninger	2.886.670	2.887.394
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.852.840</u></b>	<b><u>7.564.482</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.682.331</u></b>	<b><u>11.740.084</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.265.991	2.612.102
5 Overført resultat	8.942.842	8.526.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.437.233</u></b>	<b><u>11.364.838</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.000
6 Selskabsskat	1.237.098	368.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.245.098	375.246
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.245.098</u></b>	<b><u>375.246</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.682.331</u></b>	<b><u>11.740.084</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	146.564	-21.742
	<b><u>146.564</u></b>	<b><u>-21.742</u></b>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	1.563.500	1.563.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.563.500</u></b>	<b><u>1.563.500</u></b>
Opskrivninger primo	3.051.848	2.417.337
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.800.471	1.338.011
Udbytte	0	-703.500
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>5.852.319</u></b>	<b><u>3.051.848</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-439.746	-293.164
Årets afskrivninger på goodwill	-146.582	-146.582
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-586.328</u></b>	<b><u>-439.746</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.829.491</u></b>	<b><u>4.175.602</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	146.581	293.163
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning Holding A/S	Vejle	67 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.612.102	2.124.173
Resultatandel	2.653.889	487.929
	<b><u>5.265.991</u></b>	<b><u>2.612.102</u></b>

**Noter**

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	8.526.536	8.001.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>416.306</u>	<u>525.224</u>
	<b><u>8.942.842</u></b>	<b><u>8.526.536</u></b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	368.246	204.342
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-369.746</u>	<u>-204.342</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-1.500	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	146.564	-21.742
Skat overført fra tilknyttede selskaber	1.196.170	449.488
Betalt acontoskat for indeværende år	-102.000	-58.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-2.136</u>	<u>-1.500</u>
	<b><u>1.237.098</u></b>	<b><u>368.246</u></b>

**7. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.